d)  Cópia  dos  documentos  do  responsável  ou  preposto  designado  pela  empresa

(RG/CPF);

e) Certidões negativas de débitos com o poder público (Federal, Estadual e Municipal);

f) Cronograma Físico-Financeiro.

6 – INVESTIMENTO

O valor médio previsto para o investimento será de R$ 41.708,44 (quarenta e um mil e

setecentos e oito e quarenta e quatro) durante a vigência do contrato.

7 - COMPATIBILIDADE COM VALORES PRATICADOS NO MERCADO

A proposta em tela atende às necessidades da SJCDH, como também se encontra de

acordo com os parâmetros orçamentário-financeiros praticados pelo mercado.